
 

 
Департамент  

Смоленской области по здравоохранению 

 

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

«КЛИНИЧЕСКАЯ  БОЛЬНИЦА СКОРОЙ  МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ» 
ул. Тенишевой, д. 9, г. Смоленск, 214000 

Тел./факс: (4812) 242-000 доб. 101/33-80-60; E-mail: kbsmp.offis@mail.ru, www.smol-kbsmp.ru 

 

П Р И К А З 
 

от 29.03.2023 № 153-р 

 

Об утверждении Плана противодействия 

коррупции в ОГБУЗ «Клиническая  

больница скорой медицинской помощи»   

на 2023-2024 год  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 

29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции»  

 

приказываю: 

 

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в ОГБУЗ 

«Клиническая больница скорой медицинской помощи» на 2023 - 2024 год. 

2. Структурным подразделениям больницы обеспечить реализацию 

мероприятий, предусмотренных Планом, утвержденным пунктом 1 настоящего 

постановления. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

главного врача по медицинской части Меркушеву Е.Б. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:kbsmp.offis@mail.ru
http://www.smol-kbsmp.ru/

